
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMePI II 7 107/2015 

Spis. Zn. Za správnost vyhotoveni: / tel: Datum 
5.8.2015 S UMCPl/058805/2015NÝS~fln"2/881 e 

ROZHODNUTí 

Toto rozhodnuti nabylo 
právu! moci dne 5. fl. .I Nf 

/;6..:tl.#'I'w-' 
M~lItoká eást Prall/\ , 

UVact lahtskb části 
Oobor vý~t'Vb;' 

\'odfčk::IVn 1 a., 115 J8 ?r llh-J 
~,!. 

Úřad městské části Praha 1, odbor výstavby, jako stavební úřad přjslu~ný podle § 13 odst 1 p!sm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o Územn!m plánován! a stavebním ládll (stavebnl zákon), ve měn! pozděj~ích předpisl1 (dál~ jen 
"stavebn! zákon"), II žádostí stavebnlka, kterou dne 16.4.2015 podal 

Institut umčnl- DlvMelnl ústav, IČO 00023205, Celetná 595/17, UO 00 Pralla I-Staré Mě_to, 
který zastuPlUe společnost . 

StudiaA.n.s,'pol. s r.o., IČO 63077426, Dld<eJskýcb hrdinA 563/24,17000 P"phn 7-Ho!ešovlce 

pro stavbu" změnu stavby: 
stavelmí úpravy budovy DIVadelního ústavu a novostavba ori'hlvnlho depozltál'e ve dvoře 

P",ha I, Nové Město č.p. 887, v ul. Neltázanlm 16, 18 

(dále Jen "stavb.") na pozemku st. p. 570, parc. Č. 571 v katastrálním územl Nové Město (zastavěná plocha a 
nádvOří) (ostatnl plooha), vo společném 1\zom11l111 a stavebmm řJzení podle § 78 9d.t. 3 stavebnUlOzákolla a 
V souladu s § 140 zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve Z11ění pozděj~loh předpisů 

1. Vydává podle § 94a odst. 5, § 79 ft 92 stavebnU!o zákona a § 13a vyhlášky Č. 503/2006 Sb., Jl podrobnější 
úpravě uzenmlho rozhodování, územnfho opatťení ft stavebnlho ládll 

"ozhodnuti o umístěni stavby 

novostllvbaal'chivnflto depozltál'e ve dvoře, 
Praha 1, Nové Město č.p. 887, v III. Nekázallka 16,18 

Jla pozemku st. p. 570, v katasu'úlním úzelUí Nové Město (zastavěná ploc11a alládvoř1), 

Stanovl podmínky p"o umístění stavby: 
I. Stavba archivního depozitáře o pMorysnýoh rozlUěrech ~ 110:x II 900 mm, bude umístěna na pozemku 

paro. Č. 570 v kat. území Nové Město, pii lU'ftl1icích se sousedními pozemky pare. č. 572, 573 a 555 v~e 
v k.ú. Nové Město .. 

2. Novostavba depozitáře bude umístěna na pozemku parc, č. 570 ve vzdálenosti min. 5, I m od stávaJlolho 
objektu č.p 887 ft ve vzdálenosti mill. 2,8 !ll od vjezdu do areálu Divadelního ústavu. 

3. Navrhovan~ stavba bude respektovat následujlcl vý~kové kóty: 
Ílroveň podlahy I. NP .objektu ........• '" 0,000 = 195,650 Bpv, 

úroveň dvol'a ................................................ I94, 960Bpv, 
Úl'oVeI\ I.NP novostavby ............................... )95,OOO Bpv, 

1/10 

Městská Ciu;\ Prnh, I, Úfud městské Ms'i Pmha 1 
Vodičkov,18.CZ-tIS68 

'el.:+420 221097111, fax: +420 221 09'1660 
postn@pruhnl.oz1 www.pl·ilhnl.cz 
IČ:000634.10. DIČ: CZ0006J41O 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAI·IA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odboj' výstavby 

ČJ.: UMCPI 117107/2015 

úroveň 2.NP novostavby ............................... .197,905 Bpv, 
výška hřebene novostavby ............................ .201,920 Bpv, 
vý~ka ťlmsy novostavby ................................ 200,670 Bpv. 

II. Vydávil podle § 94. odst. 5 a § 1 J 5 stavebního zákona ft § 13a vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnějšl 
úpravě územního rozhodování, úzenmlho opatřeni a stavebního řádu 

staveóní povalelll 

na stavbu· změnu stavby: 
stuvebnl tlpravy budovy DlvndelnJho ústavu a novostavbo archivulho de!)ozltál'e ve dvo!'e 

Praha 1, Nové Město č.p. 887, v III. Nel<ázanka 16,18 

(dále Jen "stavba") na pozemku st. p. 570, pare. Č. 571 v katastrálním území Nové Měs!o. 

Stanovl podmlnlty pro provedeni stavby: 
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, ldeJ'otl vypracoval autorizovaný architekt 
•• ~I!IÍ."I!II~ČKA 02234. ČKA 02221; plJp"dné změny nesml být 
provedeny bez předchozího povolení stav.hnlbo úřadu. 

2. Stavba bude dokončena do 24 měsíoft ode dne zohájení stavebních prací. 
3. Stavba bude prováděna stavebnlm podnikatelem (osoba oprávněná k prováděn! stavebnlch nebo 

montážních pracl jako předmětu své činnosti podle zvláštnlch právnlch předpis,,), který pn jej! realizaci 
zabezpečl odborné vedení prováděn! stavby stavbyvedoucím, aje povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, 
kjejichž prováděn! je předepsáno Zyh\~tl1! opn\vu~nl, vykonávaly osoby, které jsou dl'žiteli rokového 
oprávnění. .. 

4. Stavebník stavebn!mu úřadu doručí nejméně 7 dna p~od zabiljenhu stavebnlch prací; 
a) název a sídlo stavebního podnikatele včetně dokladu o jeho oprávněni k činnosti (výpIs 

z obchodnlho tej,tř!kul'esp. živnostenský Jist), 
b) jméno, při jmenl stavbyvedouclho včetně kontaktu fl oprávnčn! o jeho autorizacI (podle č. 

360/1992 Sb., v platném znčn!), 
c) oznámení terminu zahilien! stavby (den,měs!c, rok), 
d) každá změna slavebnlho podnikatele nebo stavbyvedoucUlO v pl'Oběhusmvby bude nept'odleně 

oznámena stavebromu úřadu. 
S. Stavebník oznámí stavebnfmu úfadu tyto fáze vÝstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) předání a převzet! staveniště, 
b) provedenl $lavebnlch úprav lu'Ubé stavby, 
c) provedeni vnitřních instalaci, 
d) dokončení stavby k závěrečné kontrolní prohl1dce. 

6. Na nové zasklení oken bude použito sklo tažené nebo plavené. 
7. Budou dodrženy podmlnky a požadavky smnovené ve schváleném požárně bezpcčno$ltlfm .řešeni. 
8. Před započetlm užívání chlazeni kancelář!musl být HS hl. m. Prahy předložen doklad podložený měřenlm 

hluku, provedeném držItelem osvědčeni o akreditaci nebo držitelem autorizace, prokazuj!c!, že pii provozu 
VZT zařízenI lllllfstěnémlla I'ámu \Ichyceném na lcomfJlov6m tělese a zařlzením VZT pro sanltáml zařízen! 
n chlazen!mlstnosti serveru umístěném ve vikýl'i objektu není pfekl'Očen v dlránoném venkovním prostoJ'u 
staveb hygienický limit vekvivalentn] hladině akustlckéllo tlaku A LA,q.8h 50dB stanovený pro dobu od 
6,00 do 22,00 hodin. V pl'lpadll vÝskytu tónové složky se k výše uvedeným hodnotám přič]t. korekce ·5dB. 

2/10 



--_ ... _.- ._-_.~~~~~~~~~~~~~~~--" 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAI·IA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstavby 

ČJ.: UMCPI 117107/2015 

9. Hed započetím užívát11 větraclch zařízenI musl být předloŽlln proto!wl dokládajlcl, že VZT zař/zenl 
z'llišťtjjl projektovanou výměnu vzduchu. 

10. Spalinová cesta bude odpovldatpožadavkitm ČSN 73 4201:2010 "Komlny a kouřovody. NavrhovánI, 
provAděnl a přlpojovollí spotfebičťL paliv". 

11. Dokončenou stavbu lze užlvatjen na základě kolaudačniho souhlasu. 
12. PřI realizaci stavby nebude použito sousednlch pozemlďl, které nejsou ve vlastnictvl stavebníka, aniž by 

takové práce byly smluvně l1praveny mezi stavebníkem a vlastníky těchto pozemků. 

Účastnici řízeni, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (ve smyslu § 27 odst. I zákona č. 500/2004 
Sb., správni řád): 
- Institut llměnl - Divadelní ústav, IČO 00023205, Celetná 595/17,110 00 Praha 1-Staré Město, 

Odůvodnění spole~nébo rozhodnuti: 
Dne 16.4.2015 podal stavebník žádost podle § 94. zákona č. 183/2006, (stavební záko11) o vydání společného 
územnlho rozhodnut! a stavebnlho povolenI. Dnem podáním žádostí bylo zahájeno spoleČ11é (}zemnf ft stavebnl 
řlzen! (dále jen "spoleČ!léřízení"). 
Protože žádost nebyla úplná ft nebyla doložena vllemi podklady .a stanovisky potřebnými pro její fádné 
posouzeni, byl stavebník dne 13.5.2015 vyzván k doplněni žádosti ft současně stavební úřad řízení usnesením 
prenl~il do 23.10.2015. Po doplněrtlžádostíze dne 17.6.2015 bylo ve společném řízení pokračováno. 

Oznámeni o zaháJenll'lzcllr, 
Stavebnl úrad oznámil zahl\jení společného úzenUlfho a stavebnfho řlzení známým účastníkiim řízeni 
a dotčeným orgámlm dne 25.6.2015. K projednáni žádosti současně nařídil ústilI jednáni spojené s olltedánfm 
na místě na 30.7.2015, Q jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Účastnici 11zonl byli v oznámení o zahájeni rlzení upozorněni, že své námitky a připomínky mohou uplatnit 
nejpozději při ústnfmjednánl konaném dne 30.7.2015, jinak k nim nebude přihlédnuto. Dotče.né orgány byly 
současně upozorněny, že mO!lOU uplalnlt svá stanoviska ve stejné lllť!tě jako účastníci řízeni. 

OdůvodněnI výběru lÍ~astnlkfi: 

Účastnici ú.emního řízení: 
Odbor výstavby ÚMČ Praha 1 posoudil okl'uh úč.stnlkCt úze1l1ního ťízení podle § 85 odst. I stavebnDlO zákona 
ve spojen! s § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004.Sb., správní řád tak, žc účastníkem tohoto řlzouí ve smyslu § 27 
odst. 1 správního l'áduje žadalel a zároveň vlt/slnfk - Institnt umění- Divadelní ústav, IČO 00023205, Celetná 
595/17, 110 00 Praha I-Staré Město, v zastoupení Studio A,R.S.spol. s r.o., IČO 63077426, Dukelských 
hrdint\ 563124, 170 00 Pral1a 7-Holešovice a dále obec, na jejlmž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn Hlavni město .Praha, IČ 00064581· zastoupené Institut plánování a l'ozvoje, Vyšehradsl<á 
2077/57, Praha 2-Nové Město, 12800 Praha 28 

Účasudky územního fjzeni ve smyslu § 85 odst. 2 plsln. b) stavebního zákona ve spojení s § 27 odst. 2 
správního l'ádu jsou osoby, Jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k SOl/sedni", stavbám allebo sOllsednfm 
pozemkzlm nebo stavbám na nich m,'i. být územnfm rozhodnutim pNmo dotčeno. Za tyto účastni!<y stavební 
drad považtije vlastníky soused:nfch pozemkfi a staveb na nich: 

spoluvlastníky pozemku parc.tl. 572 se stavou č.p. 888 

3110 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
Úř{AD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor výstnvby 

Č.j.: UMePl 117101/2015 

Postavení účastníka podle § 8S odst. 2 písm. c) stnvebniho zákona ve spojeni s {i,'. 2.7 .. 0d
lli
,.t..3.'.PlIIl'á.v

lll
nlh.o

í
M.d.1l 

majl rovněž osoby, o kterých to stanovl zvláš/nl právnf předpis, a to MČ Praha I -.. 
Me Praha 1 vúzemnlchl'ízeních, Vodičkovač.p. 681118,110 00. 

Účastníci stavebního řízení: 
OdbOJ' výstavby ÚMČ Praha I posoudil okruh účastnlkfi stavebního řízeni podle § 109 písm. a) stavebního 
zákona ve spojení s § 27 od,t I zákona č. 50012004 Sb., správní řád tak, že účastníkem tohoto řízení ve 
smyslu § 27 odst. I správního řádu je slavebnlk .<1 ztÍroveň vli/stník- Instltut umění - Divadelní ústav, IČO 
00023205, Celetná 595/11, 110 00 Praha I-Staré Město, vzastoupen! Studio A.B.S.spol. s 1'.0., IČO 
63077426, Dukelskýchhrdim'l563/24, 17000 Praha 7-Holešovice. 

Účastníkem ve smyslu § 109 plsm .. e) stnvebního zákona ve spojetll s § 27 odst. 2 správního rádu Je v!astnfk 
sousedn/ho pozemku, nebo stavby na něm, nn;že-Ii být Jeho vlaslnlcké pl'ávo navrhovanou stavbou pffmo 
dotčeno. Za takového účastníka OdbOJ' výstavby ÚMČ Praha 1 považuje vlastníky sousedních pozel11ktl fl 

staveb na nich: 
spoluvlastníky pozemku 

Soulad s veřejnými zájmy: 
StavebníM.d v pi'ovadaném stavebním řJzenl přezkomual předloženoll žádost z hledisek uvedených v .§ 90 a v 
§ III stavebnllio zákona, pl'OJednal Ji s účastníky l'lzenf a s dotčenými orgány fl zjistil, že jejím uskutečněním 
nebo užfvlÍním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho proveden! fl 

zvláštll.ími pť~dpisy. 

Podle platného Územního plánu sídelního úlvat·u hlavnUlO města Prahy schváleného usnesením Zastupitelstva 
htm. Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, který nabyl (,činnosti dne 1.1.2000, včetně platných změn 1 změny Z 

4/10 

'I 



.(,1.0 ,'1/1 

MI1STSKÁ ČÁST PRAHA 1 
Ú!1.AD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbol' v~stavby 

ČJ.: UMCPl117107/2015 

1000/00 vydané Usnesenlm Zastupitelstva hlavnlho města Prahy č. 30/86 dne 22.1 0.2009 formou OpatřenI 
obecné povahy č.fi/20q9 s účinnostI od 12.11.2009, se předmětný záměr nacházl v ploše s funkčnlm využitlm 
SMJ-3 - smíšené.městskébo jádra se stanoveným podílem bydlenI v cenu'álnlčásti města n.30%, v územl 

se zvýšenou ochranou zeleně, na ploše Pl'ažské památkové l·ezervace. V objektu nedocházi ke změně 
stávajlclho funkčniho využití. Objekt je v souč.snosti kolaudován celý jako nebytový a proto nelze žádat 
splněn! stanoveného podllu bydlenI, či nle~pOll zachování stávajícího podllu bydlenI. ' 

Projektová dokumentace stavby spllluje obecné technické požadavky Ila výstavbu dle vyhlášky č. 268/2009, 
Sb., o technických požadavcích na stavby, ve zněnl Eozdějšfch předplsťl. 
Stavba byla posouzena zejména dle: 

§ 8 odst. 1) plsm, b - dle kterého musí být stavba navržena a provedena tak, aby splnila požadavky na 
požárnl bezpečnost - k žádosti pfiložena Dotčený orgán HZS hl. m. Prahy' dokumentaci posůuail II 

schválil II vydal k ul souhlasné závazné stanovisko. Současně do podmínky stavebtHl<ovi uložil dodrženI 
požadavk~ schválené dokumentace PBŘ, tato zahrnuty do podmínek rozhodnutl. Tfmto je ustanovením 
článku vyhověno. 
§ 9 " požadavek na mechanickou odolnost a stabilitu. Součást! projektové dokumentace je část D. L2 " 
Stavebně kOl1su'ukčni řešen! • vypracovaná autorizovaným inženýrem pro statiku a dynamIku staveb. 
Požadavek vyhlášky je dmto splněn. 

Dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na využlvánl územ! dle vyhlášky č. 50112006 Sb" ve zněnl 
pozdějších předpis11. Stavba byla posouzena zejména dle § 23 odst. 2 a 3 (k záměru bylo vydáno kladné 
závazné stanovisko Odboru památl_ové péče MHMP). 

Dokwnentace změny stavby byla posouzena dle vyhláškyč. 39812009 Sb" o obecných technických 
požadavclch zabezpečujícfch bezbm'iél'ové užlván! staveb, ve znění pozdějšlch předplsťl $ ohledem na zájmy 
státnl památkové péče a na základě posouzeni orgánu státnf památkové péče. Dokumentace sph1tlle zejména: 

ustanovenI § 5 odst. 1, neboť nově U.vrŽený vstup II ulice Nddzanka Je ře~en jako bezbariérový ,pro 
zpN"tupnonl výstavní sIně a zahrady. Predná~ková místnost yobjektu B je bezbariérově' pflstUPllá přes 
zahradu, 

V l'Izellf bylo zjištěno: 
Vlastnlctv.f stavby (pozemku) bylo osvědčeno výpisem z katastru nemovitost! Katastrálního úřadu pro 
hlavnI město Prahu ze rule 24.6.2015, LV Č. 5&55, kat. územl Nové Město. ..' 
Projektovou dokumentaci zpracoval autorizovaný architekt ČKA 02 234 a. 
_ČKA0222l 
~dložil 

plán kontl'olnlch prohlídek stavby ze dne 7,6.2015, 
plnou moc k zastupování ze dne 2.9.2014, 

5/10 

odborný posudek· stanoveni radonového Indexu pozemku, který zpracovala spol. RADON V.O,s. ze 
dne 20.11.2014, 

- hodnotícl, zprávll o proveden! posouzeni objektu Nekázanka 887/16 a 18 zhledlska vlhkosti, 
vlhkostních projevťi, zpracovaný společnost! SAREP a.s.ze dne 6.12.2014, 
technickou ~pt1lVtl " návrh ,řešeni sanaco proti vlhkosti a salinitě objektu, zpracovanou společnost! 
SAREP a.s. ze dne 6.12.2014, 

" dendrologický prllzlmm a zdravotnfposotlzenf dřevin, který zpracoval ATELlER zahradnl tvorby 
v X1I2014, 

- podrobný stavebně technologický prfizkum dřevěných kons!rllkcipi\dy, včetně statického 
vyhodnocutl! a 1'Cšerše hydrogeologických poměnl, zpracovaný spol. PROJEKTY-ZEMEK S.1"O. 

1 
I 
, 

I 
I 
I 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAl-fA 1 
ÚkAD MĚSTSKÉ ČÁSTl 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMCPl 117107/2015 

K i'izenl byly pl'edloženy tyto dolllady n podldndy: 
2 paré pl'Ojektové dokumentace s názvem: IlO 00 Praha I - Nové Město č.p. 887 Nekázenka 16,18 • 
MODERNIZACE BUDOVY DIVADELN1HO ÚSTAVU NEKÁZANKA, dat. OZll. 0112015, 
zpracovatelé: • 7."_ ••• 

• zflzovac!listina Institutu umění· DivadelnJho ústavu ze dne 12.12.2011, 

stanoviska dotčených ol'gán~: 
závllZllé stanovisko Hl. m. Prahy MHMP Odboru památkové péče, č.j. S·MHMP 154276/2015 ze dne 
23.3.2015, 
rozhodnutlHl. m. Prahy MHMP Odbont pamótkovépéče, č.j. S-MHMP 154276/2015-A ze dne 20.3.2015, 

- vyjádření Hl. m. Prahy MHMP Odboru územního Túzvoje (dřlve Odbor stavební a územního plánu), č.j. S· 
MHMP 216258/2015/SUP ze dne 26.2.201 S, • 
závazné stanovisko a vyjádl'ení Hl. m. Prahy MHMP Odboru ochrany prostřed! (dllve Odbal' životnlho 
prostředí), čJ. S-MHMP-024139412015/1/0ZP/Vr ze dne 16.3.2015, 
závazné stanovisko Hasičského záchranného sbol'U hl. m. Prahy č.j. HSAA-1758-3/2015 ze dne 5.3.2015, 
stanovisko Hygienické stanice hl. in. Prahy Il.j.: l:lSHMP 7284/2015 ze dne 4.3.2015, 
souhlasné stanovisko ÚMČ Praha 1 Odboru dopravy, čj. ÚMČPl 028106/2015/0DOP/383/Ku ze dne 
16.3.2015, 
závazné stanovisko a vyjádření ÚMČ Praha I Odboru životního prostřed!, č.j. ÚMČPlI021560/lS/0ŽP/Řl 
ze dne 26.2.2015, 
vyjádření spol. PREdistl'lbllCe, a.S. k navÝšen! odběru olektro ze dne 21.5.2015. 

Podle evidence kalusu'u n.movltostlllejsou pozemky pal'C. č. 570 a 571 dotčené stavbou v k. ú. Nové Město 
součástí zemědělského pMnlho fondu. 

Stavba obsab.,je: 
Novostavbu archlvn!llo depozitáfe na místě demolke stáv!\lícl dvorní stavby. Depozitáf je n.vržen jako 
jednopatrová jednotraktová nepodsklepem\ stavba s pultovou střechou, která se pl'imyká ke štltu 
sousedního domu. Vstup do přízem! objektu je navržen ze dvora. Patro je samostatně přístupno 
jednol'amennýni venkovním krytým schodištěm ze dvora. 
Navráceni původu! nlvele!)' dvora sníženim ůrovně terénu o 650 mm. 
Ve stávajíclch obj.ktech A a B budou provedeuy stavebn! úpravy, které spočívají zejména v: 

obnově vstupu do křldla A ze zahrady Kaunkova paláce, který se vncl do osy symetrie průčell, proti 
nělliu bude proboilrán nový vstup zpflstupňující výstavní prostor z ulice Nekázanky, , ... ~ 
pl'Ovedení markýzy Il~d nOvÝm hlavním vstupem z ulice Nekázanka, . 

• provedeni nových l1ášJapných vrstev podlahy V objektech A a B, 
- odstraněn! druhotných příček ft zd!, 

obnoveni přímého propojení objektů A a B vpl'lzeml, zazděných oken v kl'ldle B ve 2. NP směrem 
do dVora a v plízemí do ullce Nekázatlka, 
vytvotenl novýclJ. lehkých příček ze SDl( pro sanitární zallzeul 

- proveden! sanace vlhkého zdiva v. sklepě, dodatečné vodorovné izolace zdiva v obj.ktll A. 
V rámci úprav budou dále provedena nová vjezdová vrata, vyrovnáni snlžené úrovně dvora a thodníku 
rampou. 

Odllvodněnl podmln.l! rozhodnutí: 
Stavbaje V souladu s požadavky zvláštlllch předpisů, poďie nichž postlzlúi návrh dotčené orgány. Výše 
uvedená st'llůyisk~ dotčených ol'gám' byla .zkoordlnována a jejich požadavky, !<teré již nevyžadovaly úpravu 
výkresové dokumentace stavby, byly z.hmuty do podm!nek I'ozhodnutl. 

}'odIlllll]m č. Ii - byla stanovena na záklaM stanoviska MHMP Odbol'upamátkové péče, čj. S-MHMP 
154276/2015 ze dno 2~.3.2015. 

6/10 

I 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
OdbOJ' výstavby 

ČJ.: UMep1 117107/2015 

l'odmíllkn Č. 7 - byla stanovena Ila základě stanoviska HZS hl. m. Prahy, č.j. HSAA-1758-3/2015 ze dne 
5.3.2015. 
Podmínka Č. 8 ft 9 - byla stanovena na základě stanoviska HS hl. m. Prahy, č.j.: HSHMP 728412015 ze dne 
4.3.2015. , 
Podmlnkn Č. 10 ' byla stanovena na záklatlě stanoviska ÚMČ Praha I Odboru životního prostredI, čj. 
ÚMČPlI021560/15/0ŽP/Ří Ze dne 26.2015. 

Do podmínek l'ozhorumtí nezahmul Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 1 požadavky uvedené v závazných 
stanovisclch dotčených orgán!l, které vyplývají z obecně platných právních předpisll nebo budou řešeny 
v samostatných řízeních. 

Vypol'ádání s návthy a námitkami účastnlkfi: 
Účastníci neuplatnili v pl'líběhu řízenI ve stanovene IMtě návrhy a námitky, ani se k podkladllm ve IMtě 
nevyjádřili 

Stavebnl úřad v proběhu flzenf neshledal d\\vody, které by bránily povolení stavby. 
Stavební úřad rozhodl tak, Jak Je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanoveni právnlch předpiSli ve 
výroku uvedených. 

Upozol'něnílla povinnosti vypíývajfcl z něl,terých prlívnlclt předpisu: 
Stavba nesmí být zahájena dříve, dokud toto povoleni nenabude pl'lÍvul moci. 
Stavebnl povolení pozbývá plal1losti, jestliže do dvol! let ode dne, kdy nabylo pl'ávu! moci, nebude stavba 
zahájena. 
Stavebník Je povinen ~títek před zahájenfm stavby umístít na viditelném mlstě u vstupu na staveniště a 
poncchatjej tam až do dokončeni stavby, pl'lpadllě do vydání kolaudačnlbo souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou oZllačit jiným vhodným způsobem s uvedením úd.jet Zl' šlftku. 

• Při provádění stavebnlch pracíj. nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdravl osob Jlutaveništi. 
Pti prováděn! stavby je nutno dbát na odu'anu proti hluku dle nařlzoní vlády č. 272/2011 Sb., o OCh,""Č 
zé!ravfpl'ed nepřlznivými ~čillky hluku. vibracI. 
V pJ'fiběhu stavby je nutno doru·žovat požadavky na požárnl ochranu dle zákona č. 133/1985Sb., o požární 
ochraně, ve zněnl pozdějšich předpisů. 
Při provádění stavby je nutno zajIšťovat čistotu na veřejném prostranství podle vyhlášky č. 8/1980 Sb, 
NVP, o čistotě na (,zemí hl. m. Prahy, ve znění pozděj~lcJl předpisu. 
Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy, kteroll 
se stanovl systém shromažďováni, sMm, přepravy, třídění, využíváni a odstraňováni komullálnlch odpadil, 
vznlkajíoích 11a IÍzemÍ hlavního města Prahy a systém nakládáni se stavebním odpadem (vyhláška o 
odpadech). 
Před dokončením stavby je třeba podat stavebnímu úřadn žádost o vydáni kolaudačnlho souhlasu dle § 122 
stavebniho zákolm a § lBi vyhlášky č. 503/2006 Sb., o pOArobl1ějši úpravě územnfllo rozhodování, 
územního opall'ení a stavcbnfho řádu, o podrobnější úpravě úzeumího rozhodováni, územního opatřenl a 
stavebního řádu. Stavebnlk zajistí, aby byly před započetJm užívání stavby provedeny a vyhodnoceny 
zkoušky a měřeni předepsané.z.vláštllíml p"ávníml předpisy. 

K závěrečné kontra/ni prohl/clce stavby se př.dloi! náležilosti cllejmenované vyhlášJo!, zejména: 
seznam předkládaných dokladil včetně dataJe.lich vyhotoveni, 

7/10 

2x hlavní stavební výkresy skutečného provedeni stavby v tl'vanlivélll pJ'OvcdenI (xerox, tisk), 
prohlášenI dodavatele, že pro stavbu bylypoJlžlty pouze ově.řené výl'Obky II technologie, 
protokol o zkou~ce těsnosti vnitřních rozvadil kanalizace, 
protokol o tlakové zkoušce vodovodní instalace 

" 

I' 
:1 
i 

i 

': 
I 
I 
'I, 

i,l 



l'íí~ 

MĚSTSKÁ ~ÁST PRAHA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTl 
Odbor výstavby 

Č.j.: UMePl 11710712015 

zápis o revizi elektrického zafízen!, 
zpráva o tlnkové zkoušce plynoinstalace, 
revizní zpráva plynoinstalace, 
l'evizni zpráva o výsledku kontroly spalinové cesty podle ČSN 73 4201 :20 I 0, 

- zápis o topné II tlakové zkolláce ÚT a BT, 
zápis o tlakové zkou~ce plynové přípojky, 
zápis o revizní zkoušce plynové přípojky, 
doklad o provoznl zkoušce VZT, 
doklady o zuregulování VZT na projektované parametry, měřeni hlučnosti z provozu VZT fl ověřeni 
navrženýchprotlhlukových opatře.llíll1ěřením běžného provozu provozovny vně i uvnitř chráněných 
1'1'oslor stavby, garantujic! nepřekročení přípustných limitů hluku stanovených vládním naf!zením č. 
272/2011 Sb. o ochraně zdl'nvl před nepřlznivými Ilčhlky hluku a vibraci, 
platné doklady prokazlljJcJ splněni podmrnek poMrně bezpečnostnJho rešenl stavby, splněni 
požadavkŮ na prvky stlIvebnlch konstrukci ft uzávě.l'fi, 
doklad o l'ecyklaci odpadu ze stavebnl člnnostl pllpadně doklad o llloženl nezpracované suti na 
skládku. 

Ke kolaudačnímll souhlasu opatřl stavebník závazná stanoviska dotčených OI'gánfi k užíváni stavby 
vyžadovaná zvlá!itnfmi předpisy. 

PoučenI (lčaslniM: 
Plotl tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnó ode dne jeho oznámení k odboru stavebnlhofádu MHMP 
podáním tl zdejšího správního orgrulU. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisO tak, aby jeden stejnopis zOstal správnímu orgáml II aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnoplstl, vyhotov! je správne orgán 
na náklady účastnlka. 

Odvoláním lze napadnout výl'Okovou část rozllodllUtJ, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvoláni jen protl odOvodllonl l'ozhodnutUe neplfpllstné. 

ved~PI 

.PNlo.ha pro stavebníka (k vyzvednuti po nabyti právní moci rozhodnutf): 
ověfená dolmmentaoe stavby 

-štítek "Stavba povolena" 

Poplatek: 
Správnl poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., a spl'ávnfch poplatoJeh, ve znění pozdějšfch předpisiJ je 
osvobozen. 

8/10 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
OdbOl' výstavby 

Rozdělovnll(: 
1. ÚčastnIci ltzemnlho ř[zellí: 
A. Žadatel (na doručenku) 
Institut uměll! • Divadelní ústav, IDDS: qz7zghd 

sldlo: Celetná tl.p. 595/17, I 10 00 Praha I·Storó Město 
v zastoupeni: 
St11dlo A.B.S.spol. s 1'.0., IDDS: 9czsqmb 

sldlo: Dukelských hrdinů č.p. 563/24, 17000 Praha 7-Holešovice 

B. Obec (na don/čenku) 
Hl. m. Praha - zastoupené Institut plánováni a rozvoje, IDDS: c2zmahu 

sldlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha Z-Nové Město, 128.00 Pl'aha28 

C. Účastnici dle §85 odst. 2 pl,m. b) fl c) SZ (na dOI'učenku) 
Č, 572 se stavbou . 

n. Účastníci stavebního filcu!: 
A. StavcbllfI( (na doručenku) 
Institut uměli! • Divadelní ústav, lDDS: qz7zglld 

sldlo: Celetná č.p. 595/17, 11000 Praha l-Staré Město 
V zastoupenf: 
Studio A.B.S.spol. s 1'.0., IDDS: 9czsqmb 

sídlo: Dukelských hrdin&č.p. 563/24,17000 Praha 7'Ho1e,l1ovice 

B. Účastnici (na doručenku) 
v/astnfk pozemku paro. č. 572 se stavbou č,p. 888: 

9110 

Č.J.: UMCP1117107/2015 



lVliíSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
ÚfZAD MĚSTSKÉ ČASTl 
Odbor výstavby 

Č. S69 se stavbou 

lil. Dotčepé QrgAny: (110 doručenku) 

Čj,: UMCP1117107/2015 

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, !DOS: jm9aa6j 
Mdlo: Legerova č.p, 1784/57, 120 00 Praha Z,Nové Město 

MČ Praha 1 • ÚMČ • odbor životnfllO pl'Ostl'edl. OŽP, Vodičkova č.p. 681/18, I JO 00 Praha I-Nové Město 
Hygienická stanice lllavního mě.ta Prahy se ,Idlem v Praze, pracoviště pro Prahu l, !DOS: zpqai2i 

sldlo: Rytll'ská č.p. 404/12, IlO 00 Praha I·StaréMěsto 
MČ Praha 1 -ÚMČ - odbor dopravy. DOP, Vodičkova č.p. 681/18, liD 00 Praha I 'Nové Město 

, HL m. Praha, MHMP odbor památkové Péče - 01'1', !DDS: 481a97h ' 
sídlo: Jungmannova č,p, 35/29, 11000 Pl'aha I·Nové Město 

Hl. m. Praha, MHMP odbor ochrany prostl'edí· OCP, mDS: 48i.97h 
sldlo: Jung111alJl10Va č.p. 35129, IlO 00 Prah. I-Nové Město 

na vědomI 
Institut plánováni a rozvoje hlavlllho města Pl'ahy, Evidence UR - Věra Faktorová, mDS: c2zmahu 

.Idlo: Vyšehradská č.p, 2077/57, P}'aha 2·Nové Město, 12800 Praha 28 , 
spisy 
technik+ověřená dokwncntaco 

10/10 


